execução, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e
recebimento do objeto constam no Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 O valor global da contratação é de R$ 37.120,00 (trinta e sete mil,

cento e vinte reais), conforme tabela abaixo:

CONTRATO CNMP N° 15/2025

Item Objeto UM Qtd Valor
Unitário Valor Total

1

Contratação de serviços de
renovação da subscrição, com

suporte técnico (manutenção), por
12 (meses) meses, de 4 (quatro)
licenças do pacote de Software –